
ФМ 740.07.1       Конкурсна документација у преговарачком поступку за ЈН бр. 149/2016 

 

 
 

Београд, Булевар краља Александра 282 www.putevi-srbije.rs 
Број: 404-350/16 
Датум: 30.12.2016. 

 

 

 

 

И З М Е Н А (АДЕНДУМ 1) 

 
КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 
ЈАВНА НАБАВКА У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ 

БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 

 
ДОДАТНИ РАДОВИ НА ИЗГРАДЊИ АУТОПУТА Е-75 

Београд – Ниш – граница са БЈР Македонијом 
деоница: Српска Кућа – Левосоје 

од km 934+354,73 до km 942+413,31 
регулација Јужне Мораве са притокама 

 
 

Број јавне набавке: 149/2016 

 
  

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Б е о г р а д 
децембар 2016. године 

http://www.putevi-srbije.rs/


страна 2 од 5 

ФМ 740.07.1       Конкурсна документација у преговарачком поступку за ЈН бр. 149/2016 

 

На основу члана 36. став 1. тачка 5) и 61. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15 у даљем тексту: Закон), члана 2. Правилника о обавезним 
елементима конкурсне документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања 
испуњености услова („Сл. гласник РС“ бр. 86/15), Мишљењa Управе за јавне набавке о 
основаности примене преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 
понуда бр. 404-02-2935/16 од 19.09.2016. године, Одлуке о покретању поступка јавне 
набавке бр. 404-350/2016-1 од 15.11.2016. године и Решења о образовању комисије за јавну 
набавку бр. 404-350/2016-2 од 15.11.2016. године, Јавно предузеће „ПУТЕВИ СРБИЈЕ“ 
Београд, Булевар краља Александра број 282 (у даљем тексту: Наручилац), у року 
предвиђеном за подношење понуда, врши измену и допуну конкурсне документације за јавну 
набавку у преговарачком поступку: 

 
 
 

ДОДАТНИ РАДОВИ НА ИЗГРАДЊИ АУТОПУТА Е-75 

Београд – Ниш – граница са БЈР Македонијом 

деоница: Српска Кућа – Левосоје 
од km 934+354,73 до km 942+413,31 

регулација Јужне Мораве са притокама 
 

 
Број јавне набавке: 149/2016 

 

 
Поглавље VII  ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ, мења се у целости тако да сада гласи: 
 

VII  ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 
Понуда бр ________________________ од ___________ 2017. године, за јавну набавку 
радова – Додатни радови на изградњи аутопута Е-75, Београд – Ниш – граница са БЈР 
Македонијом, деоница: Српска Кућа – Левосоје, од km 934+354,73 до km 942+413,31, 
регулација Јужне Морава са притокама, ЈН бр. 149/2016.  
 

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
 

Назив понуђача: 
 

 
 
 

Адреса понуђача: 
 

 
 
 

Матични број понуђача: 
 

 
 
 

Порески идентификациони број понуђача 
(ПИБ): 
 

 

Врста правног лица: 
микро – мало – средње – велико  
физичко лице 

 

Име особе за контакт: 
 

 
 
 



страна 3 од 5 

ФМ 740.07.1       Конкурсна документација у преговарачком поступку за ЈН бр. 149/2016 

 

Електронска адреса понуђача (е-mail): 
 
 

 

Телефон: 
 

 
 
 

Телефакс: 
 

 
 
 

Број рачуна понуђача и назив банке: 
 

 
 
 

Лице овлашћено за потписивање Уговора  
 
 

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:  
 

 
А) САМОСТАЛНО  

 
Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

 
В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

 
Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, 
уколико се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима 
заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђача. 
 
 

3) ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ  

  

 
1) 

 
Назив подизвођача: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

  
Проценат укупне вредности набавке 
који ће извршити подизвођач: 

 

  
Део предмета набавке који ће 
извршити подизвођач: 

 

 
2) 

 
Назив подизвођача: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 



страна 4 од 5 

ФМ 740.07.1       Конкурсна документација у преговарачком поступку за ЈН бр. 149/2016 

 

  
Име особе за контакт: 

 

  
Проценат укупне вредности набавке 
који ће извршити подизвођач: 

 

  
Део предмета набавке који ће 
извршити подизвођач: 

 

 
Напомена:  
Табелу „Подаци о подизвођачу“ попуњавају само они понуђачи који подносе  понуду са 
подизвођачем, а уколико има већи број подизвођача од места предвиђених у табели, 
потребно је да се наведени образац копира у довољном броју примерака, да се попуни и 
достави за сваког подизвођача. 
 
 

4) ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ  У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ 
  

 
1) 

 
Назив учесника у заједничкој понуди: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

 
2) 

 
Назив учесника у заједничкој понуди: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

 
3) 

 
Назив учесника у заједничкој понуди: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

 
Напомена:  
Табелу „Подаци о учеснику у заједничкој понуди“ попуњавају само они понуђачи који 
подносе заједничку понуду, а уколико има већи број учесника у заједничкој понуди од места 
предвиђених у табели, потребно је да се наведени образац копира у довољном броју 
примерака, да се попуни и достави за сваког понуђача који је учесник у заједничкој понуди. 
 
 
 



страна 5 од 5 

ФМ 740.07.1       Конкурсна документација у преговарачком поступку за ЈН бр. 149/2016 

 

5) НАША ПОНУДА ЗА ДОДАТНЕ РАДОВЕ  НА ИЗГРАДЊИ АУТОПУТА Е-75 
Београд – Ниш – граница са БЈР Македонијом деоница: Српска Кућа – 
Левосоје од km 934+354,73 до km 942+413,31 регулација Јужне Мораве са 
притокама ГЛАСИ: 

 
 
Укупна цена без ПДВ-а  
 

 
 

 
Укупна цена са ПДВ-ом 
 

 

Тражени проценат аванса (не већи од 10% од 
укупног износа понуде без ПДВ-а) 
 

 

Рок завршетка уговорених радова (не дужи од 
8 месеци од дана закључења уговора) 
 

 

Рок важења понуде (не краћи од 60 дана од 
дана отварања понуда) 
 

 

 
 
 

  Потпис овлашћеног лица: 
 
 

 
М.П. 

 


